

0L Ledger
 10 Categorias moeda Moeda da empresa
 BRL Montantes em Real - Brasil
 2021.01 -2021.02 Períodos de relatório
 2020.01 -2020.15 Períodos de comparação

Balanço/item cálclucros e vendas/conta	TotPerRel.	TotPerComp	Desv.abs.
--☐ ATIVO	101.065.122,40	109.016.693,99	7.951.571,59-
--☐ ATIVO CIRCULANTE	25.373.973,69	32.983.544,16	7.609.570,47-
--☐ CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA	11.880.539,54	12.952.918,50	1.072.378,96-
--☐ CONTAS A RECEBER	1.009.867,27	106.559,18	903.308,09
--☐ ESTOQUES	7.091.702,61	14.808.827,98	7.717.125,37-
--☐ IMPOSTOS A RECUPERAR	1.269.277,38	1.126.469,42	142.807,96
--☐ ADIANTAMENTOS	3.877.986,89	3.843.269,08	34.717,81
--☐ OUTROS CRÉDITOS	244.600,00	145.500,00	99.100,00
--☐ ATIVO NÃO CIRCULANTE	75.691.148,71	76.033.149,83	342.001,12-
--☐ REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	50.970.271,08	51.105.947,32	135.676,24-
--☐ IMOBILIZADO	24.715.990,09	24.924.737,50	208.747,41-
--☐ INTANGÍVEL	4.887,54	2.465,01	2.422,53
--☐ PASSIVO	98.863.258,26-	85.717.700,47-	13.145.557,79-
--☐ PASSIVO CIRCULANTE	31.219.110,53-	30.914.758,56-	304.351,97-
--☐ FORNECEDORES	1.236.830,49-	2.279.140,82-	1.042.310,33
--☐ EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	3.030.749,21-	3.011.595,68-	19.153,53-
--☐ ADIANTAMENTOS	3.261.202,58-	1.425.383,12-	1.835.819,46-
--☐ OBRIGAÇÕES SOCIAIS	517.951,82-	463.817,72-	54.134,10-
--☐ OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	340.859,66-	8.839.661,28-	8.498.801,62
--☐ DIVIDENDOS A PAGAR	21.101.235,73-	12.977.676,11-	8.123.559,62-
--☐ PARCELAMENTO DE IMPOSTOS	1.730.281,04-	1.917.483,83-	187.202,79
--☐ PASSIVO NÃO CIRCULANTE	10.767.495,53-	10.938.777,59-	171.282,06
--☐ PARCELAMENTOS DE IMPOSTOS	7.026.829,66-	7.146.755,04-	119.925,38
--☐ TRIBUTOS DIFERIDOS	3.693.231,18-	3.744.587,86-	51.356,68
--☐ PROVISÕES PARA CONTINGÊNCIAS	47.434,69-	47.434,69-	0,00
--☐ PATRIMÔNIO LÍQUIDO	56.876.652,20-	43.864.164,32-	13.012.487,88-
--☐ CAPITAL SOCIAL	36.000.000,00-	36.000.000,00-	0,00
--☐ RESERVAS DE INCENTIVOS FISCAIS	2.478.360,74-	2.478.360,74-	0,00
--☐ AJUSTE DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL	7.009.291,73-	7.066.645,84-	57.354,11
--☐ LUCROS/PREJUÍZOS ACUMULADOS	11.388.999,73-	1.680.842,26	13.069.841,99-
--☐ RESULTADO	2.201.864,14-	23.298.993,52-	21.097.129,38
--☐ RECEITA LÍQUIDA DE VENDAS	11.266.576,60-	85.821.026,93-	74.554.450,33
--☐ CUSTO DOS PRODUTOS , MERCADORIAS E SERVIÇOS V	8.846.383,04	51.434.468,27	42.588.085,23-
--☐ RECEITAS (DESPESAS) OPERACIONAIS	239.745,37	4.648,20-	244.393,57
--☐ DESPESAS COM VENDAS	0,00	165.394,51	165.394,51-
--☐ DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS	869.888,03	3.861.287,28	2.991.399,25-
--☐ OUTRAS RECEITAS (DESPESAS) OPERACIONAIS	630.142,66-	4.031.329,99-	3.401.187,33
--☐ RESULTADO FINANCEIRO	29.940,73	447.113,86	417.173,13-
--☐ RECEITA E DESPESA FINANCEIRA	29.940,73	447.113,86	417.173,13-
--☐ IMPOSTOS SOBRE O LUCRO	51.356,68-	10.645.099,48	10.696.456,16-
--☐ GASTOS	0,00	0,00	0,00
--☐ CONVERSÃO DE SALDO INICIAL	0,00	0,00	0,00
--☐ Resultado L/P	2.201.864,14	23.298.993,52	21.097.129,38-
--☐ Lucro líquido acumulado	2.201.864,14-	23.298.993,52-	21.097.129,38